УТВЕРЖДЕН
Председатель Комиссии по
Противо^Дёт оррупции
ГБД0У^6®^&59
При^Ьр.ёк)^-'""
Сайкй’Йт

нд Е.Г.

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 59

Приморского района Санкт-Петербурга

23 марта 2023 г. №3

Присутствовали: 5 чел.
Председатель комиссии - Е.Г. Голланд, заведующий ГБДОУ детский сад № 59
Заместитель председателя комиссии - И.Г. Хрунова, зам.зав. по АХР
Ответственный секретарь Комиссии - Ю.В. Сачкова, документовед
Члены комиссии - О.А. Соколовская, старший воспитатель

Т.Г. Вязникова, учитель-логопед

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Ознакомление с распоряжением администрации Приморского района Санкт-Петербурга
№ 11-р от 12.01.2023 «О Плане работы администрации Приморского района Санкт-
Петербурга по противодействию коррупции в государственных учреждениях, находящихся
в ведении администрации Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 гг.».
2. Организация деятельности Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ.

СЛУШАЛИ:
Председатель комиссии - Е.Г. Голланд ознакомила членов Комиссии с распоряжением
администрации Приморского района Санкт-Петербурга № 11-р от 12.01.2023 «О Плане
работы администрации Приморского района Санкт-Петербурга по противодействию
коррупции в государственных учреждениях, находящихся в ведении администрации
Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы».
2. По второму вопросу слушали О.А. Соколовскую, которая ознакомила членов комиссии
с планом мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ на 2023 - 2027 гг. Она
обратила внимание на необходимость строгого исполнения плана мероприятий по
противодействию коррупции в сфере деятельности учреждения, соблюдения положений
действующего законодательства по организации работы по противодействию коррупции.
Принято единогласно

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению
2. Проводить запланированные мероприятия, направленные на профилактику и

противодействие коррупции в ГБДОУ.
3. Актуализировать информацию на официальном сайте ГБДОУ, в разделе
«Противодействие коррупции».
Принято единогласно

Председатель комиссии

Ответственный секретарь комиссии

Е.Г. Голланд

Ю.В. Сачкова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, Заведующий
04.04.2023 12:33 (MSK), Сертификат BFBC3C5030A1E1F986DD0FE46E31CD12